mixt de subministrament i dels serveis d’instal·lació, muntatge, posada en 

funcionament, manteniment i posterior desmuntatge dels elements d’il·luminació 

ornamental en règim de lloguer de les festes de Nadal de la Bisbal d’Empordà, amb un 

pressupost base de licitació de VINT MIL DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB 

SETANTA CÈNTIMS (20.291,70€) IVA inclòs i pel termini de dos anys.  

Tercer.-  AUTORITZAR la despesa, a càrrec de l’aplicació pressupostària 

09.4320.2080001 llums de Nadal per un import de VINT MIL DOS-CENTS NORANTA-

UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (20.291,70 €) IVA inclòs, segons el següent 

detall: 

Aplicació pressupostària 09.4320.2080001 llums de Nadal 

Anualitat Import IVA inclòs 

2025 

10.145,85 € 

2026 

10.145,85 € 

TOTAL  20.291,70 € 

Tractant-se d’un expedient d’abast plurianual, d’acord amb l’article 174.1 del RD